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gültig ab 11.12.2022

B536 ➜ Kaub - Weisel - Heide - St. Goarshausen V
Martin Becker GmbH & Co. KG

Tel. 06432 936764
Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S

Samstag

ed ed ed ed ed

Sonn- und Feiertag

ed ed ed ed ed
Kaub Rheinuferstraße
- Kirchplatz
- Holzbachtal
Weisel Viktoriastollen
Dörscheid Blüchergasse
Weisel Kindergarten
- Dorfplatz
- Brückenstraße
Bornich Am Markt
Heide Loreleyschule B
Loreley Besucherzentrum

7.20
7.23
7.25
7.32
7.37

7.48
7.42
7.50

7.33
7.39

7.50

9.56
9.57

10.00
10.02
10.09

10.13
10.17

10.24

11.26
11.27
11.30
11.32
11.39

11.43
11.47

11.54

15.06
15.07
15.10
15.12
15.19

15.23
15.27

15.34

17.56
17.57
18.00
18.02
18.09

18.13
18.17

18.24

9.56
9.57

10.00
10.02
10.09

10.13
10.17

10.24

11.56
11.57
12.00
12.02
12.09

12.13
12.17

12.24

13.56
13.57
14.00
14.02
14.09

14.13
14.17

14.24

15.56
15.57
16.00
16.02
16.09

16.13
16.17

16.24

17.56
17.57
18.00
18.02
18.09

18.13
18.17

18.24

9.56
9.57

10.00
10.02
10.09

10.13
10.17

10.24

11.56
11.57
12.00
12.02
12.09

12.13
12.17

12.24

13.56
13.57
14.00
14.02
14.09

14.13
14.17

14.24

15.56
15.57
16.00
16.02
16.09

16.13
16.17

16.24

17.56
17.57
18.00
18.02
18.09

18.13
18.17

18.24

S = an Schultagen ed = nur vom 01.04. bis 01.11.

B536

➜

St. Goarshausen - Heide - Weisel - Kaub V
Martin Becker GmbH & Co. KG

Tel. 06432 936764
Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S S

w0 w0 ed

Samstag

ed ed ed ed ed
St. Goarshausen Kindergarten
- Bahnhof
- Rheinfähre
Heide Am Heiderstein
- Loreleyschule B
- Loreleyschule F
Loreley Besucherzentrum
Bornich Am Markt
Weisel Jahnstraße
- Dorfplatz
- Kindergarten
- Brückenstraße
Dörscheid Blüchergasse
Weisel Viktoriastollen
Kaub Holzbachtal
- Kirchplatz
- Rheinuferstraße

8.40

8.44
8.47
8.54
8.56
8.59
9.03

10.35
10.40

10.44
10.47
10.54
10.56
10.59
11.03

12.03
12.05
12.07
1214Y

12.17

12.24

12.30
12.32
12.38

12.17

12.25
12.27
12.30

12.37

13.10

13.17

13.09
13.12

13.22
13.26
13.28

13.35

13.25

13.32
13.34

13.38
13.45
13.47
13.53

14.35
14.40

14.44
14.47
14.54
14.56
14.59
15.03

15.43
15.46

15.56

16.03

1608X

16.11
16.18
16.20
16.26

16.35
16.40

16.44
16.47
16.54
16.56
16.59
17.03

18.35
18.40

18.44
18.47
18.54
18.56
18.59
19.03

10.35
10.40

10.44
10.47
10.54
10.56
10.59
11.03

12.35
12.40

12.44
12.47
12.54
12.56
12.59
13.03

14.35
14.40

14.44
14.47
14.54
14.56
14.59
15.03

16.35
16.40

16.44
16.47
16.54
16.56
16.59
17.03

18.35
18.40

18.44
18.47
18.54
18.56
18.59
19.03

S = an Schultagen
ed = nur vom 01.04. bis 01.11.

w0 = nicht am 27.01. und 21.07.23
(Zeugnisausgabe)

X = Halt nur zum Einsteigen
Y = Halt nur zum Aussteigen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- und Feiertag

ed ed ed ed ed
St. Goarshausen Kindergarten
- Bahnhof
- Rheinfähre
Heide Am Heiderstein
- Loreleyschule B
- Loreleyschule F
Loreley Besucherzentrum
Bornich Am Markt
Weisel Jahnstraße
- Dorfplatz
- Kindergarten
- Brückenstraße
Dörscheid Blüchergasse
Weisel Viktoriastollen
Kaub Holzbachtal
- Kirchplatz
- Rheinuferstraße

10.35
10.40

10.44
10.47
10.54
10.56
10.59
11.03

12.35
12.40

12.44
12.47
12.54
12.56
12.59
13.03

14.35
14.40

14.44
14.47
14.54
14.56
14.59
15.03

16.35
16.40

16.44
16.47
16.54
16.56
16.59
17.03

18.35
18.40

18.44
18.47
18.54
18.56
18.59
19.03

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.


